

Département du Tarn

Commune de LISLE-SUR-TARN

EXTRAIT DU REGISTRE DES ARRETES DU MAIRE

Fêtes Générales 2025

N°1602025

Le Maire de Lisle-sur-Tarn,

Vu les articles du Code Général des Collectivités Territoriales,

Considérant que les Fêtes Générales organisées par l'association « des Grandes Fêtes » représentée par Mr Pradelles et Mme Soulier se dérouleront du 18 au 22 juillet 2025 inclus aux Promenades, **Que** pour assurer la circulation des véhicules de secours et de sécurité et le bon fonctionnement de cette manifestation, il est nécessaire de réglementer la circulation et le stationnement,

ARRETE

<u>Article 1^{er}</u>: Le stationnement sera interdit à tout véhicule du vendredi 18 juillet 2025 à partir 17 heures jusqu'au mardi 22 juillet 2025 à 8 heures avenue Jules ferry aux droits des n°4 au n°10.

<u>Article 2</u>: Des panneaux de signalisation correspondant aux normes en vigueur seront mis en place aux distances réglementaires et enlevés par l'association « des Grandes Fêtes ».

Article 3: L'association « des Grandes Fêtes » demeurera seule responsable des nuisances et des dégâts qui pourraient être causés aux personnes ou aux biens pendant la durée de ce chantier. L'association « des Grandes Fêtes » mettra en place toutes les mesures de sécurité nécessaires et en informera les riverains.

<u>Article 4:</u> Le Maire de Lisle sur Tarn, dans le cadre de son pouvoir de police demande l'ordre d'enlèvement de tout véhicule constaté en stationnement gênant à l'arrêté visé ci-dessus selon l'article L 325-1 à 3, 11 du Code de la Route.

<u>Article 5</u>: La Gendarmerie et la Police Municipale seront chargées chacune en ce qui la concerne de l'exécution du présent arrêté.

Fait à Lisle-sur-Tarn, le Le Maire 1 8 JUIL, 2025

Maryline LHERM